
UCHWAŁA NR 387/XXXVIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłobucku na 
2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 37 ust. 1 uchwały Nr 226/XXV/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 
29 września 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kłobuck (Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego, poz. 7016) 

Rada Miejska w Kłobucku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłobucku na 2022 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3E22E60-0703-4821-BA80-3E46E7E0A29C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 387/XXXVIII/2022 

Rady Miejskiej w Kłobucku 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłobucku na 2022 rok 

Lp. Miesiąc Plan pracy 
1. Styczeń 

Luty 
Sprawy organizacyjne. 
Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2021 r.  

2. Styczeń 
Luty 

Marzec 

Kontrola realizacji wydatków zarządu osiedli oraz funduszu 
sołeckiego za 2020 r.  

3. Styczeń 
Luty 

Marzec 

Kontrola realizacji zadań pracodawcy w odniesieniu do 
pracowników Urzędu Miejskiego w Kłobucku oraz jednostek 
organizacyjnych Gminy Kłobuck za okres 2014-2020. 

4. Luty 
Marzec 

Kwiecień 

Kontrola przygotowania, budowy i oddawania do użytku 
inwestycji pn.: „Przebudowa boiska piłkarskiego na terenie OSiR 
w Kłobucku".  

5. Luty 
Marzec 

Kwiecień 

Kontrola wykonania zaleceń pokontrolnych z kontroli 
przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w 
Kłobucku za lata 2015-2021.  

6. Luty 
Marzec 

Kwiecień 

Kontrola organizacji i funkcjonowania Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kłobucku w 
okresie od 2016-2021 roku. 

7. Maj 
Czerwiec 

Przygotowanie materiałów oraz badanie i opiniowanie 
sprawozdania finansowego z wykonania budżetu za 2021 rok. 
Sporządzenie wniosku o udzielenie/nieudzielenie absolutorium 
Burmistrzowi Kłobucka za 2021 r.  

8. Sierpień Sprawy organizacyjne. 
9. Wrzesień 

Październik  
Listopad 

Kontrola usprawiedliwień nieobecności Radnych Rady Miejskiej 
w Kłobucku na posiedzeniach sesji i komisjach w związku z 
potrąceniami diet za rok 2020 i 2021. 

10. Wrzesień 
Październik 

Listopad 

Kontrola działalności przedstawiciela Gminy Kłobuck w 
Związku Komunalnym Gmin ds. Wodociągów i Kanalizacji za 
lata 2014-2021.  

11. Grudzień Opracowanie planu pracy na 2023 rok. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3E22E60-0703-4821-BA80-3E46E7E0A29C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

